
      REPUBLICA DEL ECUADOR 
” SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

  

RESOLUCION No. 04-G-1J- | 0002322 
d OTTON MORAN RAMIREZ 
A INTENDENTE JURIDICO DE LA INTENDENCIA 

DE COMPAÑTAS DE GUAYAQUIL 

, CONSIDERANDO: 

QUE mediante Resolución No. 00-G-I3-0005395 del 5 de octubre de 2.000 se ordenó la disoluc:n de 
varias compañías, entre las que se encuentra la compañía DOLRU S.A. con domicilio en esta ciudad; 

QUE la compañía ha presentado los balances hasta el año 2.003; 

QUE la compañía DOLRU S.A. ha superado la causal de disolución; 

0 En ejercicio de sus atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañías, me:l:ante 
Resolución No, ADM-96044 de 28 de febrero de 1996; y, ADM-03107 de 26 de marzo de 2003; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DEJAR SIN EFECTO la Resolución No, 00-G-1J-0005395 de 5 de o» tubre 
de 2.000 en lo que corresponde a la compañía DOLRU S.A, 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR con esta Resolución al representante legal de la cony"ñía 

DOLRU S.A. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que se tome nota de la presente Resolución al marger «le la 

Resolución No. 00-G-IJ-0005395 de 5 de octubre de 2.000. Í 
po 

CUMPLIDO. vuelva el expediente. 
$ 

NOTIFIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, en Guayaquil, a 
! 
; 

, + 
0 , LA oy 2 / LA 

Ottón Morán Ramirez 

INTENDENTE JURIDICO DE LA INTENDENCIA 

DE COMPAÑITAS DE GUAYAQUIL 

TA 

- CO GEMMAM. 
Exp. No. 73.938 

 



   
e Dra. Norma Plaza 

de García 

  

REGISTRO MERCANTIL 
CANTON GUAYAQUIL 

1.- Certifico: Que con fecha de hoy, se procede a la inscri;ión de 

la presente Resolución N* 00-G-IJ-0005395, dictada por el 

  

E RDORA Intendente Jurídico de la Oficina de Guayaquil, el 5 de Oct. bre del 
2.000, que aprueba la Disolución Masiva de las compañias 
mencionadas en fa misma, de fojas 40.753 a 40.764, número 
6.336 del Registro Merca 

a    
     

      

    

/ y ¡año da bajo el número 9.933 del 
Repertorio.- 2.-C, o: Ple! pe , se tomó nota de lo 
ordenado ” E colon: On, qe las inscrinciones 

algo” ÉEXCEPTO las” héntos cormnañias: 
FA DE ¡ES DISTRIFAST Co. aras encontrarse 
“S>+DISTRIBUIDORA COMERCIAL AKOWSKI, 

IMESI S.A. por que su denominación frectan es 
¿STRIBUCIONES IMPORTACIONES Y EXPORTACIONES 

f IWAKOWSKI, DIMESI S.A.; DOCELLI S.A. por A r 

Y .gámentado su capital mediante Resolución No, 01 6-0 2004 vo 

    
   

   
DA 

   compañas: DISTRIBUIDORA INTERNACIONAL DINTERSA yA 
según Resolución No, 03-G-17-0005438 dictada el 25 de A costo dels 

AZ 003 por el Intendente Jurídico de la Intendencia de Com;'3ñtas$-Q 
y Guayaquíl (E); DISTRIBUIDORA Y EXPORTADORA AGRIC Ey 

CA DIAGTEX CIA. LT DA. segun Resolución No. 03-G- L 7 cof 

REGISTRADORA 
CANTON GUAYAQUIL 

  

Orden: 97789 
Legal: Mónica Alcivar TAR 
Amanuense-Cómputo: Mercy Caicedo 
Depurador: Marianella Alvarado 
Anotación-Razón: Lanner Cobeña 
Revisado: YE 

 



  

REGISTRO MERCANTIL 
rd cer CANTON GUAYAQUIL 

bo o 1.- Certífico: que con fecha de hoy, queda inscrita la 
e EN presente Resolución Nor04-G-13-0002322, dictada 
y el 21 de a El 2 2004, Bor € el Intendente J Juridico 

de la Imóñde ompañias” de. Guáyaquil, por 
medi 6 la per se deja Sin Efecto lavesolución 
Nac 90-G;11--0005395 del 5 de Octubre del 2:000, en 
10 que torresponde a la compañía DOLRU S.A.*: de 
tojas? 48.599 a 48.600, número 7.652 del > 

0 (fegistro Mercantil y anotada bajo el número 11.989 A 
del Repertorio.- 2.- Certífico: que con fecha de hoy, 

Es -se efectuaron tres anotaciones del contenido de esta 

O fesolución, al margen de las inscripciones o 
a ¿respectivas - Guayaquil, treinta de Abril del dos mil y: 

  

Pp cuatro. - 

A ] ,, 

>, DRA NORMA L 
TÍ > REGISTRADORA MERCANTIL 

Z) CANTON GU, | 
£ Ej ) 

E A) . 
A A y 

nan e” ) f e A ¿ 

DPÁON 2. 

0 LE DN 
7 e Z< DS > 

orderiadansd * £ ES X NX 3 > 

Legal: Angel Y iitar / of TA “o =r 2 AN y Nes 

Amanuense- Cómputo. Mete Chicedo! > A ) A 
Depurador: Mariaiéña Alvarado J! do NE o 
Razón -Anotación: Lanner Cobeña... A ón, A 

eel +. 

q PEAIRTA arre mt RANTAN AIAY AQUA 
EN >  +a0HÍa 

Valor 1 30 

   


